令和 4 年 (2022 年 )5 月 10 日

保護者 様

                                              豊 中 市 立 北 条 小 学 校

校 長  井 角  政 仁

令和 4 年度(2022 年度)5 月の学校諸費自動振替について

 新緑の候、保護者の皆様方にはご健勝のこととお慶び申しあげます。

日頃は本校教育推進にご理解ご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、本校では銀行の口座振替制度を利用して、学校諸費の集金をさせていただいており

ます。

つきましては、4 月に配布しました「学校諸費等の納入について」の通り、第一回振替日

となる 5 月 16 日に振替を実施いたしますので、よろしくお願い申しあげます。口座振替で

収納できるよう、口座残高と下記振替額を必ずご確認いただき、不足する場合は振替日まで

に学校諸費振替指定口座(※)へ入金いただきますようお願いします。

※学校諸費振替指定口座とは入学時に手続きいただいた北おおさか信用金庫の保護者様口座です。

記
○ 振替日

５月１6 日(月) （この日に振替できなかった場合は 5 月 30 日（月））

○ 集金額

   ５月は学習実費のみの振替となります。

（５月振替額一覧）

 ① 学習実費 ② 積立金 ③ ＰＴＡ会費 計（振替額）

1年 6,000円

※ＰＴＡ会費は

7.9.11月に振

替します。

6,000円

2年 6,000円 6,000円

3年 4,500円 4,500円

4年 6,000円
※積立金は 9・11

月に振替します。

6,000円

5年 4,500円 4,500円

6年 6,000円 6,000円

※年間予定や執行内容詳細については 4月に配布された「学校諸費等の納入について」をご

覧ください。

※転入生等で個別に追加集金が必要な場合は、振替額が上記と異なる場合があります。対象

の方には別途お知らせを配布しておりますのでそちらもご確認ください。

以上よろしくお願い申しあげます。